

Euklid Holding ApS

Niels Christensensvej 15
2670 Greve

CVR-nr. 39 51 05 96

Årsrapport for 2023

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024

Anders Rehfeld
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Euklid Holding ApS
Niels Christensensvej 15
2670 Greve

CVR-nr.: 39 51 05 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 20. april 2018

Hjemsted: Greve

Direktion

Anders Rehfeld, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab med formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 985.005, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 193.724.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-13.887	-11.675
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.000.000	939.227
Finansielle omkostninger		<u>-1.108</u>	<u>-5.855</u>
Resultat før skat		985.005	921.697
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>985.005</u>	<u>921.697</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	915.000
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>-14.995</u>	<u>6.697</u>
		<u>985.005</u>	<u>921.697</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger		<u>185.424</u>	<u>1.114.969</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>185.424</u>	<u>1.114.969</u>
Aktiver i alt		<u><u>205.424</u></u>	<u><u>1.134.969</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		153.724	168.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	915.000
Egenkapital	1	<u>193.724</u>	<u>1.123.719</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>11.700</u>	<u>11.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.700</u>	<u>11.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.700</u>	<u>11.250</u>
Passiver i alt		<u><u>205.424</u></u>	<u><u>1.134.969</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	168.719	915.000	0	1.123.719
Betalt ordinært udbytte	0	0	-915.000	0	-915.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-14.995	0	1.000.000	985.005
Egenkapital 31. december 2023	40.000	153.724	0	0	193.724

Noter

1 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 400 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Rehfeld

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 72ead3f0-bd45-41b7-83de-468950e2141c

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-05-07 18:58:57 UTC



Henrik Johansen

GLOBAL REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
28121717

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: 0f82443e-2ac0-46c2-91b7-0fed653fd987

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-05-07 19:07:45 UTC



Anders Rehfeld

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 72ead3f0-bd45-41b7-83de-468950e2141c

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-05-07 19:34:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**